
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L ORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.° ‘ 1 1  4
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

N g 9.073

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E :

Dispensar, o servidor ANTONIO CARLOS FERREIRA

lotado no Setor de Serviços de Estradas Rurais da Secretaria

da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 27 
de julho de 1993, conforme pedido feito em requerimento proto 
colado sob o ns 3.560 de 28/07/93.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de julho de 1993.

S FRADIQUE DE CASTRO ANMARIA
[refeita

SÉ d u i

r Chefe

Procuradoria do Mu 
nicípio e publicada no Paço Municipal na pata supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA


